

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > The Economist darbenin işaretini Ocak'ta verdi

05 Ağustos 2016, Cuma

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

### The Economist darbenin işaretini Ocak'ta verdi



**A** [dana](#) Emniyet Müdürü **Cengiz Zeybek** gerçek bir kahraman...

**MİT TIR'ları durdurulduğu gün, devlete ve Reis'e olan bağlılığını dünyaya göstermişti.**

Şerefsiz FETÖ'nün şerefsiz askeri Tuğgeneral **Hamza Celepoğlu** ile yine yargıdaki neferi Savcı **Aziz Takçı**'yla karşı karşıya gelmek o günlerde her babayiğidin harcı değildi.

Ama Zeybek Müdür bu çeteye karşı koyarak MİT TIR'larının yoluna devam etmesini sağlamıştı.

**The Economist** dergisinin kapak fotoğrafını da bana o gönderdi.

Gelelim aşağıdaki kapak fotoğrafının hikayesine.

\*\*\*

**The Economist** dergisi, dünyanın en güçlü ve en zengin ailesi **Rotschild**'a aittir.

Dergi 170 yıldır yayınlanıyor.

2016 yılbaşı sayısının kapağı darbeyi haber veren kolaj resimle çıktı.

**O fotoğrafta dünyaya yön veren gücün planlarının şifresi vardı.**

Derginin kapak resmine iyi bakın.

**Fotoğrafta, kullanılan renkler ve kimin kimle yan yana durduğuna kadar ince elenip sık dokundu.**

Çeşitli analizler yayınlandı.

İki nokta dikkat çekiciydi.

2016 yılına damga vuracağı düşünülen birçok kişinin fotoğrafı kapak yapıldı.

Devlet başkanlarından merkez bankası başkanlarına ve toplum liderlerine kadar herkes oradaydı...



**Ama bir Reis yoktu!**

Demek ki 2016'da Erdoğan'ı yok saydılar.

**Diktatör Esad** bile oradaydı.

Dünya lideri Erdoğan yoktu!

**Demek ki beyler darbeyi o günlerde planladılar.**

**Papazın yanında kardinal şapkalı biri var.**

Dikkatli bakın!

Tanıdınız mı onu?

Evet Fetullah'ın ta kendisi.

Amerika ve Batı aylar öncesinden Erdoğan'ı indirmenin hazırlığını yapıyordu.

Ama bu millet hayallerini yıktı şerefsizlerin.

\*\*\*

Şimdi gelelim esas konumuza...

**Adana ve Mersin** gümrüklerinin durumuna...

Burası önemli!

Bu gümrüklerde ne fırladıklar çevirdi FETÖ bilerseniz.

Böylesi kârlı bir yeri hiç boş bırakır mı çakal?

Oraları da ele geçirmiş şerefsiz.

**Gümrük ve Ticaret Bakanlığı yeni düğmeye bastı.**

Darbe girişimini destekleyen veya ihanet şebekesi FETÖ/ PDY ile irtibatlı olan gümrük müşaviri ve gümrük antrepo işletmecisi ne kadar şirket varsa tespit ediliyor.

**Hain örgütle ilgisi olan kişi ve kuruluşların belge ve izinleri iptal edilecek.**

Kendileri de kodese gidecek.

200 civarı gümrük müşaviri ile çok sayıda antrepo işletmecisinin belge ve ruhsatlarının iptali yakın.

\*\*\*

FETÖ'cü olduğu belirlenen Orta Akdeniz Bölge Gümrük Müdürü **Murat Kahraman** ihraç edildi.

**Mustafa İnan** da gitti.

Müvekkillerine kumpas kurulan avukat **Murat Altındere** Gülen'in sivil askerleri gümrüklerde tezgahı şöyle kuruyor:

Onlardan olmayan işadamları ile himmet vermeyen şirketlerin malına bir bahaneyle el koyuyor ve firmayı batırıyorlar.

**Son beş yılda Mersin Bölge Gümrük Müdürlüğü nezdinde FETÖ'cü olmayan şirket sahiplerine ciddi cezalar kesildi.**

Dünyaya açılan önemli bir kapı olan [Mersin](#) Gümrüğü'nde bu yapının tahribatı büyük.

Başta GDO kumpası olmak üzere kaçakçılık gibi eylemler adı altında çok sayıda firma ve işadamları mağdur edildi.

FETÖ'cü işadamlarıyla ilgili geniş çaplı bir çalışmayı yayınlayacağım.

Şerefsizleri teşhir etmek boynumuzun borcudur.

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları *Turkuvaz Medya Grubu'na* aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Baykal'ın başka kasedi mi var? (4.8.2016)**
- > **Çok güzel hareketler bunlar... (3.8.2016)**
- > **O ikisi Trabzon ve Rizelinin başını öne eğdi (2.8.2016)**

SABAH

SABAH